
東京土建健診
※１

を受けられる健診機関

※１　東京土建健診は、自己負担がありません。
※２　以下の７健診機関は大腸がん検査が含まれません（藤﨑病院、宮園内科、世田谷下田総合病院、中野の森クリニック、鶴川サナトリウム病院、船橋みなとクリニック、共立診
療所さるはし）　。
※３　がん検査費用の一部が補助されます。
（すべてのがん検査が対象ではありません。検査方法、対象年齢については、下表でご確認ください）

〈2020年6月30日現在〉
最新情報はホームページからご確認いただけます

○は実施可能

子宮がん
（20歳以上）

前立腺がん
（50歳以上）

胃ﾚﾝﾄｹﾞﾝ
(間接)

胃ﾚﾝﾄｹﾞﾝ
(直接)

胃内視鏡
視触診＋
マンモグラ

フィ
マンモグラ

フィ

内診＋
子宮頸部
細胞診

ＰＳＡ
(腫瘍ﾏｰｶｰ)

自己
負担

2千円 3千円 5千円 1千円 1千円 5百円 5百円

綾瀬 エヌ・ケイ・クリニック ○ ○ ○ ○ ○
入谷 北足立生協診療所 ○
江北 江北生協診療所 ○
新田 鹿浜診療所 ○
千住 井口（いのくち）病院

千住曙町 柳原病院 ○ ○ ○ ○ ○
千住曙町 健愛クリニック ○
東和 蒲原診療所 ○ ○
東和 セツルメント診療所 ○ ○

西新井 水野クリニック ○ ○ ○ ○
一ツ家 健診センター等潤
宮城 ふれあいファミリークリニック
本木 いずみ記念病院
荒川 荒川生協診療所 ○ ○

西尾久 宮の前診療所 ○ ○
東日暮里 みかわしまタワークリニック ○ ○ ○ ○ ○
亀有 亀有メディカルクリニック
高砂 かつしか江戸川病院 ○

東金町 金町診療所 ○
東新小岩 佐久間医院附属健康管理センター ○ ○
東四つ木 四ツ木診療所 ○ ○ ○
細田 細田診療所 ○ ○ ○
堀切 下千葉診療所 ○
水元 水元セツルメント診療所

四つ木 篠原診療所 ○ ○ ○
大塚 東京健生病院 ○ ○ ○ ○

小石川 セツルメント菊坂診療所 ○ ○
小石川 春日クリニック ○ ○ ○ ○ ○
根津 根津診療所
本郷 カスガメディカルクリニック

内神田 神田クリニック ○ ○ ○
三崎町 総合健診推進センター ○ ○ ○ ○ ○ ○
丸の内 そねクリニック丸の内 ○ ○ ○ ○ ○
橋場 橋場診療所

東上野 永寿総合健診・予防医療センター

三筋 蔵前協立診療所 ○
竜泉 竜泉協立診療所 ○
墨田 すみだ共立診療所 ○ ○
立花 吾嬬（あずま）医院 ○ ○
業平 クリニック柳島 ○
八広 中村病院 ○ ○ ○ ○
大島 江東診療所 ○ ○
北砂 協和メディカルクリニック ○ ○ ○ ○ ○
木場 深川ギャザリアクリニック ○ ○ ○
南砂 藤﨑病院※2

三好 深川クリニック ○ ○ ○
三好 扇橋診療所 ○ ○ ○

乳がん
（40歳以上）

03-5888-2111

03-3875-8480
03-3833-7351
03-3865-0139
03-3873-4373

文京区

03-3944-6116
03-3811-0016
03-3816-5840
03-3823-0096
03-5689-8211

03-6212-3888
千代田区

03-3802-2601
03-3800-7111
03-3806-2711

墨田区

03-3611-5545

東京土建健診実施機関
電話番号

がん検査が以下の料金で受けられます！※3

胃がん
（50歳以上）

03-3898-9380
03-3850-7221
03-6908-4330

足立区

03-3620-2034
03-3896-9971
03-3857-6636
03-3912-8491
03-3881-2470
03-5284-1800

荒川区

03-3602-2254

台東区

03-3605-5594
03-3605-7747

03-3612-3475
03-5619-5077
03-3612-7131

江東区

03-3681-9509
03-3648-4166
03-5653-3502
03-3648-2111
03-3630-0003
03-3630-1631

葛飾区

03-6231-2905

03-3826-5015
03-3697-0765

03-3672-1046
03-3607-5124

03-3657-3697

03-3252-0763
03-3292-9244

03-5875-6250
03-3694-1661

03-5813-1805
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胃がん
（50歳以上）

入船 鉄砲洲診療所
京橋 イムス八重洲クリニック
銀座 銀座富士クリニック ○ ○ ○ ○ ○
築地 築地クリニック ○

日本橋浜町 浜町公園クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○
一之江 一之江内科クリニック ○
西葛西 第二臨海クリニック ○ ○ ○ ○ ○
松島 新小岩診療所 ○ ○ ○

南葛西 葛西みなみ診療所 ○ ○ ○
南篠崎町 京橋クリニック ○ ○
赤塚 下赤塚診療所 ○

小豆沢 小豆沢病院 ○ ○ ○
小豆沢 イムス板橋健診クリニック ○ ○ ○ ○
小茂根 林クリニック ○ ○
坂下 坂下診療所 ○

高島平 小豆沢病院付属高島平診療所 ○ ○
池袋 長汐病院

北大塚 大塚北口眼科・健康管理クリニック

雑司が谷 鬼子母神診療所
赤羽 赤羽東口病院 ○ ○ ○ ○ ○

赤羽台 桐ヶ丘団地診療所 ○
浮間 生協浮間診療所 ○ ○
王子 白報会王子病院 ○ ○ ○ ○ ○

滝野川 東京メディカルクリニック ○ ○ ○ ○ ○
豊島 王子生協病院 ○ ○ ○ ○

東十条 生協北診療所 ○ ○ ○
堀船 梶原診療所 ○ ○ ○

大泉町 ねりま西クリニック ○
高松 宮園内科クリニック※2

練馬 練馬第二診療所 ○
東大泉 大泉生協病院 ○ ○
平和台 練馬第一診療所 ○
関町北 関町病院 ○
港南 品川クリニック ○ ○ ○ ○
新橋 シーエスケー・クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○
新橋 芝健診センター ○ ○ ○ ○ ○

西新橋 セラヴィ新橋クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○
大崎 進興クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○

西品川 三ツ木診療所 ○
旗の台 旗の台健診センター ○
東五反田 オーバルコート健診クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○
豊町 ゆたか診療所 ○ ○

南大井 牧田総合病院健診プラザＯｍｏｒｉ ○ ○ ○ ○ ○

03-3932-3394
03-3966-3349

江戸川区

中央区

03-3551-1616
03-3567-2080

03-3651-2944
03-5679-7144
03-3678-5791
03-3979-6361
03-3968-7041
03-3967-1515
03-3956-2090

03-3542-8371
03-3549-6662

03-3656-6688

北区

03-3902-2622

03-3558-8361
03-3912-6611
0120-770-929
03-3912-5181
03-3913-5271
03-3911-2722

板橋区

豊島区
03-5924-6150
03-3940-5689
03-3984-6821

03-5408-8181
03-3781-4723

練馬区

03-5933-3077
03-3825-1001
03-3991-4670
03-5387-3199
03-3933-8957
03-3920-0532

港区

0120-331-358
03-5157-5121
03-3431-7491
03-5408-8181
03-5408-8181
03-3779-0031
03-3783-9411

03-5643-2300

03-3907-2029

03-5658-3558

03-3751-3489

品川区
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胃がん
（50歳以上）

鵜の木 あきもと佳内科クリニック
鵜の木 大田病院附属うのき診療所 ○ ○
大森中 大田病院附属大森中診療所 ○ ○ ○ ○ ○
東海 東海渡井クリニック

西蒲田 牧田総合病院人間ドック健診センター ○ ○ ○ ○ ○
東六郷 京浜診療所
上目黒 上目黒診療所 ○ ○
上目黒 中村外科医院
目黒本町 西小山診療所 ○
千駄ヶ谷 代々木病院健診センター ○ ○ ○ ○ ○
幡ヶ谷 クロス病院 ○ ○ ○ ○ ○ ○
幡ヶ谷 はたがや協立診療所 ○
代々木 久野マインズタワークリニック
代々木 新宿ロイヤル診療所
経堂 農大通り診療所 ○

三軒茶屋 恩田メディカルプラザ ○ ○
祖師谷 幸野メディカルクリニック ○ ○ ○ ○ ○
南烏山 世田谷下田総合病院

※2

大久保 おおくぼ戸山診療所 ○
改代町 江戸川橋診療所 ○ ○
歌舞伎町 新宿健診プラザ
高田馬場 高戸橋クリニック ○ ○ ○ ○ ○
西新宿 新宿野村ビルメディカルクリニック ○ ○ ○ ○ ○
西新宿 プラザ３０階クリニック
西新宿 金内メディカルクリニック ○ ○ ○ ○
江古田 総合東京病院
上高田 中野の森クリニック ※2

中野 古藤クリニック ○ ○ ○
中野 中野共立病院附属城西診療所 ○
中野 中野共立病院附属健診センター ○ ○ ○ ○ ○
沼袋 江古田沼袋診療所 ○

東中野 桜山診療所 ○
大和町 やまと診療所 ○
本町 弥生ファーストクリニック ○ ○ ○

弥生町 川島診療所 ○ ○
天沼 天沼診療所 ○
今川 上井草診療所
荻窪 桃井診療所 ○

高円寺南 河北総合病院健診センター ○ ○ ○ ○ ○
西荻北 西荻クリニック
西荻南 西荻窪診療所 ○
松ノ木 せいきょう診療所 ○
和田 和田堀診療所 ○

高円寺南 しんえい糖健診クリニック ○ ○ ○ ○ ○
高井戸東 高井戸東健診クリニック ○ ○ ○ ○

03-5741-3711
03-3750-5351
03-3762-8439
03-5492-2711

03-3734-7288

目黒区
03-3715-2271
03-3713-8555
03-3715-9141

03-3751-3489

03-3331-6823

03-3372-4438
03-3393-1866
03-3395-2400
03-3398-0723

03-3381-6840

中野区

03-3387-5462
03-3361-1381

03-3229-6582
03-3381-5105
03-3386-9106
03-3387-3424
03-3369-0900
03-3339-5640
03-3320-7211

03-6383-1873

杉並区

世田谷区

03-3439-6051

03-3483-8976
03-3308-5221

03-5377-2511
03-3399-0435
03-3333-5434
03-3313-7365

03-5726-9327

03-3207-2222

03-6273-8277
03-3200-1561

大田区

新宿区

03-5272-2585
03-3269-7855

03-5323-4330
03-3365-5521

渋谷区

03-3478-7038
03-3376-6450
03-5304-0621
0120-71-5907
03-3375-3371
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胃がん
（50歳以上）

三鷹市 下連雀 みなみうら生協診療所
境南町 まつもとファミリークリニック
吉祥寺東町 松井健診クリニック吉祥寺プレイス ○ ○ ○ ○

府中市 府中町 府中診療所 ○
国立市 富士見台 谷保駅前相互診療所 ○
調布市 小島町 調布東山病院 ○ ○ ○ ○ ○

西東京市 向台町 武蔵野徳洲会病院 ○ ○ ○ ○
立川市 錦町 立川相互ふれあいクリニック ○ ○ ○ ○ ○

福島町 昭島相互診療所 ○
松原町 東京西徳洲会病院
大南 大南ファミリークリニック ○
大南 武蔵村山さいとうクリニック ○ ○ ○
旭町 町田胃腸病院 ○ ○
小川 町田慶泉病院

木曽東 町田病院 ○ ○ ○
真光寺町 鶴川サナトリウム病院※2 ○ ○
上清戸 北多摩クリニック ○
旭が丘 織本病院
元町 清瀬診療所 ○ ○

東久留米市 金山町 小山クリニック
多摩市 永山 多摩みなみクリニック ○
稲城市 大丸 稲城癒しの森内科クリニック

東町 八王子共立診療所
長房町 ながふさ共立診療所 ○ ○
明神町 八王子健康管理センター ○ ○ ○ ○ ○
秋川 あきる台病院健診センター ○ ○ ○ ○ ○
草花 あきる野総合クリニック ○ ○ ○

羽村市 神明台 羽村相互診療所 ○ ○ ○
青梅市 新町 新町クリニック ○ ○ ○

日の出町 大久野 日の出ケ丘病院健診部 ○ ○ ○ ○ ○ ○
本町 むさし小金井診療所
本町 小金井つるかめクリニック ○ ○

国分寺市 光町 国分寺ひかり診療所 ○
小平市 美園町 みその診療所 ○ ○

東村山市 本町 北多摩生協診療所 ○
日野台 日野台診療所 ○
万願寺 英世会クリニック ○ ○
鷹野 みさと健和病院 ○ ○ ○ ○

早稲田 クリニックふれあい早稲田 ○
草加市 谷塚 鳳永病院

木曽呂 埼玉協同病院 ○ ○ ○ ○
中青木 さいわい診療所
仲町 川口診療所 ○ ○

東本郷 武南病院附属クリニック
弥平 ライフサポートクリニック ○ ○

さいたま市浦和区 北浦和 浦和民主診療所 ○ ○
さいたま市西区 指扇 おおみや診療所
春日部市 谷原 かすかべ生協診療所 ○ ○

ふじみ野市 ふじみ野 大井協同診療所 ○ ○

048-624-0238
048-752-6143
049-267-1101

042-573-4011
042-342-7270
042-393-5903

日野市
042-581-6175
042-589-2231

048-252-5512
048-282-8226
048-223-2576
048-832-6172

048-950-3330
三郷市

048-955-5494

048-924-2631

川口市

048-296-4880
048-251-8560

042-588-8666

小金井市

042-311-4415
042-379-8880

八王子市
042-639-7624
042-664-1005
042-648-1621

042-735-2222

清瀬市
042-496-7760
042-493-2361
042-493-2727
042-470-2131

042-382-9111
042-386-3737

町田市

042-726-6511
042-795-1668
042-789-0502

あきる野市
042-518-2088
042-559-5449

042-554-5420
0428-31-5312

042-465-0769
042-524-7365

昭島市
042-545-2712
042-500-6622
042-590-0373

0422-48-4121

武蔵野市
0422-39-5315
0120-037-388
042-365-0321
042-576-3896
042-481-5515

武蔵村山市
042-590-2266



東京土建健診
※１

を受けられる健診機関

※１　東京土建健診は、自己負担がありません。
※２　以下の７健診機関は大腸がん検査が含まれません（藤﨑病院、宮園内科、世田谷下田総合病院、中野の森クリニック、鶴川サナトリウム病院、船橋みなとクリニック、共立診
療所さるはし）　。
※３　がん検査費用の一部が補助されます。
（すべてのがん検査が対象ではありません。検査方法、対象年齢については、下表でご確認ください）

〈2020年6月30日現在〉
最新情報はホームページからご確認いただけます

○は実施可能

子宮がん
（20歳以上）

前立腺がん
（50歳以上）

胃ﾚﾝﾄｹﾞﾝ
(間接)

胃ﾚﾝﾄｹﾞﾝ
(直接)

胃内視鏡
視触診＋
マンモグラ

フィ
マンモグラ

フィ

内診＋
子宮頸部
細胞診

ＰＳＡ
(腫瘍ﾏｰｶｰ)

自己
負担

2千円 3千円 5千円 1千円 1千円 5百円 5百円

乳がん
（40歳以上）

東京土建健診実施機関
電話番号

がん検査が以下の料金で受けられます！※3

胃がん
（50歳以上）

小手指町 はなみずき小手指クリニック所沢健診プレイス

中富 埼玉西協同病院
宮本町 所沢診療所
久米 所沢中央病院健診クリニック ○ ○ ○

秩父市 阿保町 秩父生協病院
熊谷市 上之 熊谷生協病院 ○ ○

千葉市中央区 白旗 今井町診療所 ○ ○ ○
千葉市花見川区 白幕張 まくはり診療所健康管理センター ○ ○ ○ ○

行田市 本丸 行田協立診療所 ○ ○
流山市 中 東葛病院 ○ ○ ○ ○ ○

二俣 市川東ヘルスクリニック ○ ○ ○ ○
本行徳 行徳総合病院

船橋市 湊町 船橋みなとクリニック※2

浦安市 北栄 浦安サンクリニック ○ ○ ○
古沢都古 新百合ヶ丘総合病院 ○ ○ ○ ○ ○
百合丘 いしだクリニック ○ ○

川崎市川崎区 駅前本町 川崎健診クリニック ○ ○ ○ ○
横浜市旭区 川島町 横浜鶴ヶ峰病院
横浜市緑区 十日市場町 横浜新緑総合病院
相模原市中央区 淵野辺 ＪＣＨＯ（ジェイコー）相模野病院 ○
相模原市南区 相模大野 さがみ生協病院 ○ ○

大月市 猿橋町 共立診療所さるはし※2

所沢市

04-2997-5500

0554-20-1311

0120-992-473
04-2942-6363
04-2924-0121

0494-23-1300
048-524-3841

048-556-4581
04-7128-9393

047-433-5105
0120-163-929

0120-489-119
045-984-3003
042-751-1265
042-701-3311

044-511-6116

043-261-4537

043-276-1851

川崎市麻生区
0120-700-098
044-959-5944

市川市
047-327-2111
047-395-1151


